1

HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PARA PATROCÍNIO PRIVADO DIRETO Nº 003/2025

A Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público para Patrocínio Privado Direto nº

003/2025, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Municipal nº 8.858, de 27 de julho

de 2021 – que dispõe sobre o recebimento de patrocínio pelo Poder Público a eventos realizados no

território do Município – torna público a HOMOLGAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES PARA O

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO visando celebrar ACORDO DE PATROCÍNIO PRIVADO

DIRETO com ente privado, regendo-se pelo disposto na Lei acima mencionada e, naquilo que for

aplicável, na Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, conforme condições e procedimentos a

seguir descritos.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1 – NETCOMET SOLUÇÕES E SERVIÇOS DIGITAIS LTDA – CNPJ: 34.731.994/0001-38

Santo Antônio da Patrulha, 14 de março de 2025.

Milena de Assis Mohr

Presidente da Comissão

MILENA DE ASSIS
MOHR:90964527
049

Assinado de forma digital
por MILENA DE ASSIS
MOHR:90964527049
Dados: 2025.03.17
14:29:57 -03'00'

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA

PATRULHA

SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, TURSIMO E ESPORTES
HOMOLOGAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO PARA PATROCÍNIO PRIVADO DIRETO Nº 003/2025

A Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público para
Patrocínio Privado Direto nº 003/2025, no uso de suas
atribuições, em conformidade com a Lei Municipal nº 8.858,
de 27 de julho de 2021 – que dispõe sobre o recebimento de
patrocínio pelo Poder Público a eventos realizados no território
do Município – torna público a HOMOLGAÇÃO FINAL DE
INSCRIÇÕES PARA O EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO visando celebrar ACORDO DE PATROCÍNIO
PRIVADO DIRETO com ente privado, regendo-se pelo
disposto na Lei acima mencionada e, naquilo que for aplicável,
na Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, conforme
condições e procedimentos a seguir descritos.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1 – NETCOMET SOLUÇÕES E SERVIÇOS DIGITAIS
LTDA – CNPJ: 34.731.994/0001-38

Santo Antônio da Patrulha, 14 de março de 2025.

MILENA DE ASSIS MOHR
Presidente da Comissão

Publicado por:
Milena de Assis Mohr

Código Identificador:B520A8D8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/03/2025. Edição 4035
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/